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Informacja prasowa 

 HAVE BUBBLE FUN! - ODKRYJ PERFECTA BUBBLE TEA WILD CHERRY! 

SUCHA, SPRAGNIONA SKÓRA POTRZEBUJE ODPOWIEDNIEJ PIELĘGNACJI ZARÓWNO W TRAKCIE 

KĄPIELI, JAK I PO. DLATEGO MARKA PERFECTA WPROWADZA NOWY DUET: ŻEL POD PRYSZNIC 

BUBBLE TEA WILD CHERRY + ZIELONA HERBATA I BALSAM DO CIAŁA WILD CHERRY + MATCHA, 

KTÓRY ZAPEWNI INTENSYWNE NAWILŻENIE, A SKÓRĘ OTULI WYJĄTKOWYM ZAPACHEM. 

Zarówno dla miłośników bubble tea, fanów pięknych zapachów, amatorów wiśni,  

jak i dla tych, którzy regularnie dbają o odpowiednie nawilżenie – marka Perfecta uzupełnia 

linię Bubble Tea. Owocowy zapach to nie jedyne, co łączy produkty Perfecta z tym 

popularnym napojem z dalekiego wschodu. W Bubble Tea przede wszystkim chodzi o urocze, 

małe kuleczki. W Skoncentrowanym żelu pod prysznic znajdziesz kulki hydrożelowe, a w 

Balsamie do ciała, witaminowe – i choć wyglądają intrygująco, ich głównym zadaniem jest 

zapewnić dodatkowe nawilżenie i odżywienie. Właściwości pielęgnujących nowym 

produktom Perfecta Bubble Tea dodają też: regenerujący ekstrakt z owoców wiśni, 

antyoksydacyjny ekstrakt z herbaty matcha  oraz kojący ekstrakt z zielonej herbaty. Bubble 

Tea to nie tylko benefity dla ciała i zmysłów, ale także planety. Żel pod prysznic jest wegański i 

zawiera skoncentrowaną formułę less water, dzięki której możesz użyć go mniej, aby uzyskać 

ten sam efekt. Natomiast Balsam do ciała w 97% zawiera składniki pochodzenia naturalnego! 

Wypróbuj! Uwaga! Produkt nie jest zdatny do picia, choć wiemy, że ciężko się oprzeć, aby nie 

spróbować…  
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PERFECTA BUBBLE TEA 

Skoncentrowany żel pod prysznic 

WILD CHERRY + ZIELONA HERBATA 

Owocowa fuzja 

VEGAN 

Cena: 19,99 zł 

Pojemność: 400 g 

Hej! Na pewno znasz pyszne napoje owocowo-herbaciane Bubble Tea. 

Jestem żelem pod prysznic, który wzoruje się na takich wymyślnych 

napojach. Kryję w sobie ekstrakt z zielonej herbaty. Największym 

zaskoczeniem będą dla Ciebie crazy balls - hydrożelowe kulki, które mam 

w sobie! Podczas mycia zapewnią Twojej skórze dodatkowe nawilżenie. 

Sprawdź sama, jak zadziałam na Twoją skórę! Zdradzę  

Ci jeszcze, że jestem w pełni wegański i wspaniale pachnę! Wypróbuj mnie 

koniecznie! 

SKONCENTROWANA FORMUŁA - LESS WATER 

Specjalna, skoncentrowana formuła sprawia, że możesz użyć mniej żelu, 

aby uzyskać ten sam efekt! Jedna butelka wystarczy Ci na dłużej.  

To świetny sposób, aby zadbać o naszą planetę. 

EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY - bogaty w polifenole, działa regenerująco, 

nawilżająco i ochronnie. Znany jest z wielu cennych właściwości 

pielęgnacyjnych skóry. 

EKSTRAKT Z OWOCÓW WIŚNI - nawilża i regeneruje skórę. 

Stosowanie: Nanieść żel na zwilżoną skórę. Masować do uzyskania 

kremowej, delikatnej piany, następnie spłukać wodą. 
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PERFECTA BUBBLE TEA 

Balsam do ciała 

WILD CHERRY + MATCHA TEA 

Nawilżenie, wygładzenie 

KAŻDY RODZAJ SKÓRY 

Cena: 29,99 zł 

Pojemność: 400 ml 

Hej! Na pewno znasz pyszne napoje owocowo-herbaciane Bubble Tea. 

Jestem balsamem do ciała, który wzoruje się na takich wymyślnych 

napojach. Kryję w sobie ekstrakt z herbaty MATCHA. Ale największym 

zaskoczeniem będą dla Ciebie witaminowe kuleczki, które mam w sobie! 

Podczas nakładania zapewnią Twojej skórze witaminowe odżywienie. 

Sprawdź sama, jak zadziałam na Twoją skórę! Potrafię ją wspaniale 

nawilżyć. Moim sprzymierzeńcem jest masło shea, które mam w swoim 

składzie. Zdradzę Ci jeszcze, że wspaniale pachnę! Wypróbuj mnie 

koniecznie! 

97% MOICH SKŁADNIKÓW JEST POCHODZENIA NATURALNEGO, POZOSTAŁE 

3% ZAPEWNIA PRZYJEMNOŚĆ, TRWAŁOŚĆ I NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ PRODUKTU. 

MATCHA - to specjalny rodzaj japońskiej zielonej herbaty – herbaty 

młodości. Wyjątkowo bogata w antyoksydanty, które niwelują działanie 

wolnych rodników i spowalniają procesy starzenia się skóry. 

EKSTRAKT Z OWOCÓW WIŚNI - nawilża i regeneruje skórę. 

Stosowanie: Delikatnie wmasować balsam w oczyszczoną skórę ciała. 

Stosować 1-2 razy dziennie. 
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